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احداث سرانه هاى 
زیرساختى؛ دغدغه 

مدیریت شهرى

لاکچرى سازى 
ویران گر بانک ها

استان هااقتصاد

36

شهردار شهریار با توجه به روند تکمیلى 
پروژه هاى عمرانى اظهار کرد:

رد پاى بانک ها در آشفته بازار قیمت 
مسکن

همسان ســازى و هماهنگــى بیــن 
سرانه هاى مورد نیاز شهرها (سرانه هاى 
فرهنگى، آموزشى، ورزشى، زیرساختى، 
عمرانى و...) عمده ترین وظیفه اى است 
که مدیریت شــهرى برعهده دارد. به 

همین سبب بخش مرکزى...

وزارت راه وشهرسازى همزمان با شناسایى 
بخش اعظمــى از خانه هــاى خالى به 
بانک هایى رسیده اســت که سال هاى 
طولانى در خلأ اجــراى قانون مالیات بر 
خانه هــاى خالى واحدهایــى لاکچرى 

ساخته و وارد بازار نکرده است...

خانواده یک فوتى کرونایى در 
شهر «سان سالوادور» براى 
رعایت پروتکل از نزدیکى به 
محل دفن جنازه منع شده اند و 
مراسم را از دور تماشا مى کنند.

منبع : رویترز 

در بازدید هیئت حمایت 
از صنایع بزرگ دولت از 
مجموعه پلى اکریل مطرح 
شد؛
گام هاى برداشته شده 
مجموعه پلى اکریل در 
مسیر حمایت از تولید 
ملى در سال جهش 
تولید

هر
:  م

بع
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محمود، محبوب 
نامحدود

این روزها و با وجــود اینکه حالا حالاها زمان و دردســر و رایزنى و گمانه ها براى 
کرسى مهم 1400 هست اما به نظر مى رسد مثل همان سال یک نفر (حتى با لشکر 
یک نفره) در حال اندیشیدن و انرژى فرستادن است که دوباره رئیس جمهور بشود 
و ظاهراً براى این کار از هیچ روش تبلیغى فروگذار نیست. از مصاحبه درباره «ابى»، 
«معین» و «داریوش» گرفته تا نقل خاطره از «محسن یگانه» و «محمد اصفهانى». 
از نامه نوشتن به «بن سلمان»، «گوترش» و «ترامپ» گرفته تا سفرهاى استانى. 

حالا در فاز تازه هم خبر رسیده که راهى قم بود...

مهاجم تیم السیلیه اعلام کرد تیمش هنوز هم
 شانس کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را دارد

حامد همایون خواننده محبوب ایران از مخاطبانش 
در روزهاى کرونایى چه درخواستى کرد؟

انصارى فرد:
 به دنبال شگفتى 

هستیم

کمک کنیم روزهاى 
سکوت و دورى 
تمام شود

یادداشت

ماجراى بابامسعود و گالیله و شایعه 
کنار گذاشتن مجرى تلویزیونى

شوخى مجرى سرشناس و پرســابقه برنامه تلویزیونى «صبح 
بخیر ایران» بــا قهرمانى چهارباره تیم فوتبال پرســپولیس در 
لیگ برتر و انتساب آن به حمایت هاى وزیر ورزش و جوانان، به 
کام هواداران و مدیریت باشــگاه خوش ننشست و خشم آنان را 
برانگیخت. تا جایى که باشگاه پرســپولیس اعلام کرد مادام که 
شبکه اول ســیما عذرخواهى نکند، مدیران و بازیکنان این تیم 
در برنامه هاى تلویزیونى شرکت نمى کنند. همچنین خواستار 
ممانعت از ورود دوربین هاى ضبط تلویزیون به اســتادیوم هاى 
برگزارى مسابقات پرسپولیس شدند. در برنامه بعدى البته مجرى 
(علیرضا امیراحمدى) گفت به خواست یا دستور رئیس شبکه، 
عذرخواهى مى کند، اما در عین حال ایــن را هم گفت که خدا 

مرحوم گالیله را هم بیامرزد!
گالیله، استعاره اى است از این که هر چند ناچار است سخن خود 
را تکذیب کند ولى در دل همچنان به آن باور دارد. (گاله ئو گالیله 
دانشمند ایتالیایى بر نظریه کوپرنیک صحه گذاشت و در مقابل 
دیدگاه کلیسا ایستاد که زمین را ســاکن و خورشید را در حال 
حرکت پیرامون آن مى دانست و ثابت کرد این زمین است که به 
گرد خورشید مى چرخد. کلیسا اما فشار آورد تا نظر خود را انکار 
کند و گالیله براى حفظ جان خود چنین کرد ولى هنگام خروج 
از دادگاه گفت: البته زمین خود مى داند که مى چرخد!) علیرضا 
امیراحمدى به شوخى یا جدى داســتان «باباها در تابستان» و 
حمایت از فرزندانشان را گفت و در پایان از تعبیر «بابا مسعود» 
استفاده کرد که بر پایه شایعه راست یا ناراستِ علاقه یا نفوذ فرزند 
مسعود سلطانى فر وزیر ورزش و جوانان به قهرمانى پرسپولیس و 
نقش او در انتقال یحیى گل محمدى در نیمه فصل از شهر خودرو 
به تیم سابق خود رایج شده است. به همین خاطر شایعه برکنارى 
یا ممنوع التصویرى علیرضا امیر احمدى در فضاى مجازى شکل 
گرفته که هر چند داریوش دلیرى تهیه کننده برنامه «صبح بخیر 
ایران» تکذیب کرده، اما به نظر مى رسد دست کم تا مدتى معلق 

خواهد بود و برنامه اجرا نکند.
به این بهانه چند نکته را مى توان یادآور شد:

1- در این که استقلال و پرسپولیس تیم هاى بسیار پرهوادارى 
هستند و رسانه رسمى باید به احساســات آن ها احترام بگذارد 
تردیدى نیســت، اما بــه نظر نمى رســد آنچــه امیراحمدى 
گفته از جنس توهین باشــد و بیشتر شــوخى است و از جنس 
حرف هاى دوســتانه هواداران و لطف و مــزه فوتبال به همین 
کُرى خوانى هاســت. پیش تــر از زبان مجریان دیگــرى درباره 
استقلال هم شنیده شــده که گاه تا مرز تمسخر لوگو هم پیش 
رفت. در توهین، تحقیر مستتر است و اینجا بیشتر به وزیر ورزش 
طعنه زده اند. 2- اگر شــایعه ممنوع التصویرى مجرى درست 
باشد، بیشتر به خاطر تعبیر گالیله است و تشبیه مدیریت شبکه 
به کلیسایى که تحمیل مى کند و او اگرچه تن مى دهد، اما در دل 
باور ندارد. اگر واقعاً درست باشد اتفاقاً تشبیه به گالیله درست بوده 
است و ماجرا دیگر به باشگاه پرسپولیس ربط ندارد و چالش او با 
مدیر شبکه یک است. 3- این انتقاد از جانب هواداران استقلال 
به وزیر ورزش همواره وارد بوده که چرا پول مربیان استقلال را 
دیر آماده مى کند و هنگامى مى پردازد که عملاً نوش دارو بعد از 
مرگ سهراب است ولى درباره رقیب رفتار متفاوتى داشته است.

درست است که اشکال اصلى کار به خاطر تعلق دو باشگاه رقیب 
و پرهوادار به دولت و تأثیر پذیرفتن از تغییر دولت هاست و به رغم 
ادعاى غیردولتى بودن به کنفدراسیون فوتبال آسیا عملاً همه 
کاره این دو باشگاه وزیر ورزش است و مشکل را باید ریشه اى حل 
کرد ولى به هر حال این تصور وجود دارد.  از این رو آیا بهتر نبود 
که آقاى مسعود سلطانى فر یا همان بابامسعودِ مورد نظر مجرى 
در برنامه حاضر مى شــد و خود را به پرسش هاى امیراحمدى و 
هواداران استقلال مى ســپرد و یک گفت وگوى داغ و چالشى را 
رقم مى زدند یا با یک مجرى دیگر که چنین باورى ندارد بحث 
مى کردند؟ از شکایت و ممنوعیت چه نتیجه اى حاصل مى شود 
جز این که تلویزیون خود را از یک مجرى پر سابقه دیگر با کارنامه 
موفق اجراى برنامه هایى چون تابستانه، زمستانه، به رنگ پاییز و 
چند برنامه مسابقه و سرگرمى محروم کند؟ ضمن این که پرسیده 
خواهد شد مگر با احسان علیخانى و على ضیا این گونه رفتار شد 
که با امیراحمدى؟ مى توانســتند از این ظرفیت استفاده کنند 
یا در برنامه اى دیگر بدیل او را که هوادار دو آتشــه پرسپولیس 
باشد - که در میان مجریان تلویزیونى و خبرنگاران ورزشى هم 

       ادامه در صفحه 5کم نیستند- بیاورند....

روز عرفه ، روز نیایش با خدا و فرارسیدن 
سیاستسیاستعیدسعید قربان بر همه مسلمانان جهان مبارك باد

 حج، رزمایش قدرت
 در برابر مستکبران است

رهبرمعظم انقلاب درپیامى که به مناسبت فرا رسیدن 
ایام حج منتشرشد، فرمودند:

رئیس جمهور پیشین ایران محمود احمدى نژاد 
دست از تحرکات انتخاباتى بر نمى دارد
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رونمایى متهم ارزى از دلار 32 هزار تومانى 
یکى ازمتهمان پرونده مدیران سابق بانک مرکزى اعلام کرد؛ پیش بینى یا هشدار؛ تهدید یا تمهید
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پیشنهاد وزیر بهداشت در جلسه با مداحان درباره عزادارى 
محرم امسال چه بود  

شیرین کارى برد پیت مورد توجه قرار گرفت

 على پاکدامن شمشیرباز المپیکى ایران

پاسکارى معضل ماسک  بین مسئولان وزارت صمت و 
بهداشت

زنده نگاه داشتن مظلومیت شهداى 
کربلا و صیانت از سلامت عشاق اباعبداله 

ویدئویى که 13 میلیون بار دیده شد!
مهر: دو شب پیش یعنى 28 جولاى با اعلام اسامى نامزدهاى جوایز امى 2020 براى انتخاب بهترین 
برنامه هاى تلویزیونى آمریکا، اسم برد پیت نیز در میان این نامزدها جاى داشت. برد پیت که اوایل سال 

2020 براى بازى در فیلم «روزى روزگارى هالیوود» برنده جایزه اسکار شد، ...

فعلاً نه تمرین داریم نه مسابقه 
فقط از کرونا فرار مى کنیم!

مسئولان ماسک بر چشم زده اند! 
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى روزهاى کرونایى

 اپیزود 32 از سریال «دل» منتشر 
شــد. براى مخاطبانى که پیگیر داستان 
این داماد با آن عروس هستند پیشنهاد 

مى کنیم بخرند و ببینند.

قســمت پنجم از ســریال کمدى 
«موچین» که احتمال فراوان بعدها در 
تلویزیون هم پخش شــود. پیشــنهاد 
مى کنیم درخصوص خرید قانونى دست 

به کار شوید. 

این آخــر هفته دو ســریال به روز 
شدند در حالى که کمدى «اژدر» یکى از 
پربازیگرترین کمدى هاى امســال هم 

منتشرشده و مى تواند شادتان کند. 

 «Old Bailey کتاب «متهم دادگاه 
نوشــته مرتضى قاضى منتشر شد. این 
کتــاب در 432 صفحــه اى بــا قیمت 

47,000 تومان به چاپ رسیده است.

مهاجم تیم السیلیه اعلام کرد تیمش هنوز هم
 شانس کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را دارد

47,000 تومان به چاپ رسیده است.

حامد همایون خواننده محبوب ایران از مخاطبانش 
در روزهاى کرونایى چه درخواستى کرد؟

کمک کنیم روزهاى 
سکوت و دورى 

 براى انتخاب بهترین 
برنامه هاى تلویزیونى آمریکا، اسم برد پیت نیز در میان این نامزدها جاى داشت. برد پیت که اوایل سال 

مسئولان ماسک بر چشم زده اند! 

مى کنیم درخصوص خرید قانونى دست مى کنیم بخرند و ببینند.
به کار شوید. 
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